
 

 

UCHWAŁA NR 1057/339/23 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerw celowych: 

1) w rozdz. 75818 na bieżące wydatki z zakresu oświaty w kwocie 2.000,00 zł - stan rezerwy po zmianie wynosi 

9.305.656,00 zł; 

2) w rozdz. 80195 na działalność oświatową realizowaną w ramach realizacji programu współpracy powiatu 

kutnowskiego na 2023 rok z organizacjami pozarządowymi i podmiotami pożytku publicznego w kwocie 

18.600,00 zł - stan rezerwy po zmianie wynosi 7.400,00 zł; 

3) w rozdz. 85195 na wspieranie przedsięwzięć o charakterze prozdrowotnym oraz prowadzenie opieki hospicyjno-

paliatywnej dla mieszkańców powiatu kutnowskiego w ramach realizacji programu współpracy powiatu 

kutnowskiego na 2023 rok z organizacjami pozarządowymi i podmiotami pożytku publicznego w kwocie 

42.000,00 zł - stan rezerwy po zmianie wynosi 8.400,00 zł; 

4) w rozdz. 92195 na działalność kulturalną realizowaną w ramach realizacji programu współpracy powiatu 

kutnowskiego na 2023 rok z organizacjami pozarządowymi i podmiotami pożytku publicznego w kwocie 

21.000,00 zł - stan rezerwy po zmianie wynosi 36.000,00 zł; 

5) w rozdz. 92605 na działalność sportową realizowaną w ramach realizacji programu współpracy powiatu 

kutnowskiego na 2023 rok z organizacjami pozarządowymi i podmiotami pożytku publicznego w kwocie 

16.000,00 zł - stan rezerwy po zmianie wynosi 46.400,00 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym 

rachunku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 866



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Wicestarosta 

Magdalena Krupińska-Kotulska 

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

  

Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 866



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1057/339/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 9 474 465,08 0,00 119 987,00 9 594 452,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 859 600,00 0,00 119 987,00 8 979 587,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
8 859 600,00 0,00 119 987,00 8 979 587,00 

852   Pomoc społeczna 25 251 510,00 0,00 3 330,00 25 254 840,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 752,00 0,00 3 330,00 6 082,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
2 752,00 0,00 3 330,00 6 082,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 987 551,14 0,00 618,10 1 988 169,24 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 581 649,77 0,00 618,10 582 267,87 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
606,05 0,00 618,10 1 224,15 

bieżące 150 020 892,14 0,00 123 935,10 150 144 827,24 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
1 923 741,95 0,00 0,00 1 923 741,95 

majątkowe 

majątkowe 17 402 604,00 0,00 0,00 17 402 604,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
286 548,00 0,00 0,00 286 548,00 

Ogółem: 167 423 496,14 0,00 123 935,10 167 547 431,24 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
2 210 289,95 0,00 0,00 2 210 289,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 866



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1057/339/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok 

Dz. Rozdz

. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 9 945 265,08 9 774 465,08 9 548 965,08 8 147 000,00 1 401 965,08 0,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 170 800,00 170 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119 987,00 119 987,00 119 987,00 119 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 065 252,08 9 894 452,08 9 668 952,08 8 266 987,00 1 401 965,08 0,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 170 800,00 170 800,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

przed zmianą 8 880 400,00 8 859 600,00 8 634 100,00 8 147 000,00 487 100,00 0,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119 987,00 119 987,00 119 987,00 119 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000 387,00 8 979 587,00 8 754 087,00 8 266 987,00 487 100,00 0,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 9 823 266,96 9 720 266,96 9 720 266,96 0,00 9 720 266,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 866



po zmianach 9 821 266,96 9 718 266,96 9 718 266,96 0,00 9 718 266,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 9 823 266,96 9 720 266,96 9 720 266,96 0,00 9 720 266,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 821 266,96 9 718 266,96 9 718 266,96 0,00 9 718 266,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 57 731 088,25 57 481 088,25 46 965 558,55 41 021 076,55 5 944 482,00 7 543 386,00 114 986,00 2 857 157,70 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 0,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 600,00 20 600,00 2 000,00 0,00 2 000,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 733 088,25 57 483 088,25 46 948 958,55 41 021 076,55 5 927 882,00 7 561 986,00 114 986,00 2 857 157,70 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 4 036 761,00 4 036 761,00 4 010 870,00 3 715 710,00 295 160,00 17 050,00 8 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 038 761,00 4 038 761,00 4 012 870,00 3 715 710,00 297 160,00 17 050,00 8 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 5 771 931,07 5 521 931,07 3 048 144,00 2 188 178,00 859 966,00 0,00 43 948,00 2 429 839,07 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 0,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 771 931,07 5 521 931,07 3 029 544,00 2 188 178,00 841 366,00 18 600,00 43 948,00 2 429 839,07 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 866



 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 165 950,00 165 950,00 165 950,00 0,00 165 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 950,00 165 950,00 123 950,00 0,00 123 950,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 165 950,00 165 950,00 165 950,00 0,00 165 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 950,00 165 950,00 123 950,00 0,00 123 950,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 31 744 802,00 26 486 296,00 26 102 123,00 20 644 880,00 5 457 243,00 333 024,00 51 149,00 0,00 0,00 0,00 5 258 506,00 5 258 506,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 100,00 -49 100,00 -49 100,00 0,00 -49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 430,00 52 430,00 49 100,00 27 100,00 22 000,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 748 132,00 26 489 626,00 26 102 123,00 20 671 980,00 5 430 143,00 333 024,00 54 479,00 0,00 0,00 0,00 5 258 506,00 5 258 506,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 29 300 958,00 24 154 608,00 23 776 687,00 18 589 952,00 5 186 735,00 333 024,00 44 897,00 0,00 0,00 0,00 5 146 350,00 5 146 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 100,00 -49 100,00 -49 100,00 0,00 -49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 100,00 49 100,00 49 100,00 27 100,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 300 958,00 24 154 608,00 23 776 687,00 18 617 052,00 5 159 635,00 333 024,00 44 897,00 0,00 0,00 0,00 5 146 350,00 5 146 350,00 0,00 0,00 0,00 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców przed zmianą 2 752,00 2 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 866



 

   

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 330,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 082,00 6 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 7 159 494,73 7 159 494,73 6 404 490,32 5 741 091,00 663 399,32 203 105,00 551 899,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 618,10 618,10 618,10 0,00 618,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 160 112,83 7 160 112,83 6 405 108,42 5 741 091,00 664 017,42 203 105,00 551 899,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 581 649,77 581 649,77 38 750,36 23 934,00 14 816,36 0,00 542 899,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 618,10 618,10 618,10 0,00 618,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 582 267,87 582 267,87 39 368,46 23 934,00 15 434,46 0,00 542 899,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 362 800,00 2 362 800,00 72 000,00 0,00 72 000,00 2 284 800,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 362 800,00 2 362 800,00 51 000,00 0,00 51 000,00 2 305 800,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 866



po zmianach 78 000,00 78 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 21 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 62 400,00 62 400,00 62 400,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 400,00 62 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 62 400,00 62 400,00 62 400,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 400,00 62 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 199 548 331,10 166 200 968,36 143 426 289,88 104 453 622,55 38 972 

667,33 
12 796 

100,00 5 492 126,41 3 616 452,07 0,00 870 000,00 33 347 362,74 33 347 

362,74 286 548,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -148 700,00 -148 700,00 -148 700,00 0,00 -148 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 272 635,10 272 635,10 171 705,10 147 087,00 24 618,10 97 600,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 672 266,20 166 324 903,46 143 449 294,98 104 600 709,55 38 848 

585,43 
12 893 

700,00 5 495 456,41 3 616 452,07 0,00 870 000,00 33 347 362,74 33 347 

362,74 286 548,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 866



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1057/339/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku 

Dochody     

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2023 r. Zmiana 
Plan po 

zmianach 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 596 865,08 0,00 596 865,08 

 

75495  Pozostała działalność 596 865,08 0,00 596 865,08 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 596 865,08 0,00 596 865,08 

758   Różne rozliczenia 132 990,00 0,00 132 990,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 132 990,00 0,00 132 990,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 132 990,00 0,00 132 990,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 606,05 618,10 1 224,15 

 85395  Pozostała działalność 606,05 618,10 1 224,15 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 606,05 618,10 1 224,15 

Ogółem 730 461,13 618,10 731 079,23 

Wydatki   

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2023 r. Zmiana 
Plan po 

zmianach 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 596 865,08 0,00 596 865,08 

 

75495  Pozostała działalność 596 865,08 0,00 596 865,08 

 4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy - Powiat Kutnowski 596 865,08 0,00 596 865,08 

801   Oświata i wychowanie 110 199,00 0,00 110 199,00 

 80115  Technika 6 479,00 0,00 6 479,00 

  

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-
Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w 

Warszawie Centrum Kształcenia w Kutnie  

6 479,00 0,00 6 479,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 027,00 0,00 3 027,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 866



  

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-

Katolickie Liceum Ogólnokształcące Stowarzyszenia 
Przyjaciół Szkół Katolickich im. Św. St. Kostki w 

Kutnie  

3 027,00 0,00 3 027,00 

 80195  Pozostała działalność 100 693,00 0,00 100 693,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek 
Szkolno - Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 6 210,00 0,00 6 210,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Kutnie 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - I Liceum 

Ogólnokształcące w Kutnie 195,00 0,00 195,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy - I Liceum 

Ogólnokształcące w Kutnie 869,00 0,00 869,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

- I Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 199,00 0,00 199,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

II Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 40 279,00 0,00 40 279,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Zespół Szkół Nr 1 w Kutnie 5 302,00 0,00 5 302,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 1 476,00 0,00 1 476,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 3 w Kutnie 7 756,00 0,00 7 756,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kutnie 976,00 0,00 976,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Przedszkole Specjalne Nr 1 w Kutnie przy SOSW Nr 1 
w Kutnie 33 431,00 0,00 33 431,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 606,05 618,10 1 224,15 

 85395  Pozostała działalność 606,05 618,10 1 224,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 866



 4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w Kutnie 606,05 618,10 1 224,15 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 22 791,00 0,00 22 791,00 

 85495  Pozostała działalność 22 791,00 0,00 22 791,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
SOSW Nr 2 w Kutnie 7 213,00 0,00 7 213,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Bursa Nr 1 w Kutnie 3 329,00 0,00 3 329,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Kutnie 12 249,00 0,00 12 249,00 

Ogółem 730 461,13 618,10 731 079,23 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 866


		2024-01-30T13:42:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




